
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 17 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”01ˮ серпня 2023 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Присутні:    

 

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

ВУСИК Світлана Миколаївна    заступник селищного голови, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії       

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

Запрошені: 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

І. Про ліквідацію наслідків стихійного лиха на території Балівського ліцею 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.; Член комісії – Легеза І.С. 

 

У ніч з 27 на 28 липня 2023 року на території Слобожанської селищної громади відбулось 

погіршення погодних умов: дощ, місцями значний, гроза, сильний поривистий вітер від 17 м/с до 

22 м/с. Відповідно до акту списання основних засобів від 31.07.2023 р. внаслідок негоди на 

території Балвського ліцею Слобожанської селищної ради були вирвані, повалені шість дерев, які 

перебували на балансі зазначеного закладу. Враховуючи пункт 2 порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах затверджений постановою КМУ від 1 серпня 2006 р. № 

1045, комісія 

ВИРІШИЛА: 

ДИРЕКТОРУ БАЛІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

1. Забезпечити виконання заходів з ліквідації наслідків стихійного лиха, видалити зелені 

насадження зазначені у акті списання основних засобів від 31.07.2023 р. 

2. Забезпечити відображення відповідних операцій в бухгалтерському обліку закладу. 

 

Термін: невідкладно  

 

  

 ІІ. Про допомогу постраждалому населенню внаслідок негоди у ніч з 27 на 28 липня 

2023 року на території с. Балівка та с. Партизанське 

 

 

 У ніч з 27 на 28 липня 2023 року на території Слобожанської селищної громади відбулось 

погіршення погодних умов: дощ, місцями значний, гроза, сильний поривистий вітер від 17 м/с до 

22 м/с, внаслідок чого постраждала низка приватних садиб на території с. Балівка та с. 

Партизанське. 

 Відповідно до розпорядження селищного голови № 146 від 28 липня 2023 року «Про 

затвердження складу комісії щодо обстеження наслідків негоди 27-28 липня 2023 року на 

території Слобожанської селищної територіальної громади» проведено обстеження пошкоджених 

приватних будинків внаслідок стихійного лиха. За результатами обстеження складено акти 

комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок небезпечної події, що сталася 

27.07.2023-28.07.2023, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

  

ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

 



 

 

3 

 

   

  Розглянути питання щодо виділення матеріальної допомоги у зв’язку з скрутним 

матеріальним становищем.  

  

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


